
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sel<retariiat za imovinu, zastupanje i investilfe

Broj: 04-460/18-36712
Bar, 19.02.20 I 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG,,, br. 42/ll i 57/14 i
42/17), kao i na osnovu dlana 16 stav I tadka 3 Pravilnita o sprovodenju postupaka male
vrijednosti br. 0l -3024 od I I . I 0.20 | 7. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovi6

Adresa: Bulevar Revoluci ie I Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj : 020 1 5099

Telefon: +382 (0)30 30t 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska poSta e- rl a i I : ern i na. h ot@Jrar. rn e Internet stranica: www.bar.me

Izradaograde igrali5ta u naselju Ztrpci - MZ Bar y

I IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijedrrost nabavke sa uradunatim pDV-om 6.500.00 €:



V izbor najpovolini ie ponude

SluZbenik za javne nabavke Erlin Brkanovii, nakon izvrsenog prijema je
ocjeni i vrednovanju ponuda, za izradu ograde igralista u naserju zupci
16.02.2018. godine Lr 12,30 dasova, Lr l<ancelari j i  125 opstine Bar, Bulevar

Po zahtjevu za dostavljanje porruda pristigle su, po redosljedu prijema,
zahdevom, ponude sljedeiih ponudada:

pristupio pregledu,
- MZ Bar V, dana
Revolucije broj I .

u roku odredenom

Ime ponudaia Sjedi5te ponudata Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

ponude
1."Mirox" DOO Bar Neposredno, trd

arhivi Graclanskog
biroa

Ponuda br. 04
460118-410 

";16.02.2018. godine.
pristigla u 08,44
dasova

2."2.Decembar" DC)O Bar Neposredno, fia
arhivi Gradanskog
biroa

Ponuda br. 04
460118-4lO oO
16.02.2018. godine.
pr is t ig la  u 10, l0
dasova

3."AM Studio
inZenjering" DOO

Bar Neposredno, ftd
arhivi Graclanskog
biroa

Ponuda br. 04-
460118-417 od
16.02.2018. godine,
prist igla u I 1,03
dasova

Uslovi i dokazi predvirleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

l) dokaza o registraciji kod orgarra nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5ierr i r l  I ic ima porrudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvarania ponuda, u sl<ladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisim a dri.ave
u kojo.j ponr"rdac inra s.jediSte;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseoi do darra.javnclg otvaranja ponuda;

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponudai moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovornoSdu.
Ukoliko ponuclat dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da prije poietka
radova dostavi original il i ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za uie56e u
postupku javne na bavke.



NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakonao.iavnirn nabavkama, ponudad dostavlja Izjavuo nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovlaS6enim licem i sluibeniko za javne nabavke)

ISPRAVNA PONUDA:

Pregled ponude:

1. ..AM STUDIO INZENJERINGO'DOO BAR

Podaci o dinjenicalna i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude,
o Finansrjski dio ponude;
o Rje5enie Poresl<e uprave CRPS-a da se "AM Studio InZenjering" DOO Bar registruje

za preteLnu djelatnost 7ll2 - InZenjerske djelatnosti i tehnidko savjetovanje, br. 5-
08002771001 od 25.07 .20 I 7. godine, neovjerena kopija;

o Iziava o neposto.laniu sukoba interesa na strani ponuilaia, Perdobi6 Zoran, izvr5ni
direktor ,, AM Studio InZenjering " DOO Bar, br. 16021018 od I 6.02.2018. godine,
original;

t Iziava ponudada ,, AM Studio InZenjering " DOO Bar kojom ovla5ieno lice ponudada
izjavljuje da pod punom tloralnorn, materijalnom i krividnom odgovorno$6u uslove iz
dlana 65 Zakona o javnirl nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i
pedatirarra.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

4.500,00 €
949,00 e

5.445,00 €

Rok za izvotlenje radova: l0 darra od dana uvodenja izvodaEa u posao
Naiin pladanja: Virrrarrski u roku od l5 dana od dana prijema fakture;
Period vaZenja ponude: 63 dana od danajavnog otvaranja ponuda.

Ocjena ponude:

,Ponudad je pripremio ponudu kao .iedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio redrrim bro.jem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja .ie sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla5denog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda ponuclada "AM studio inZenierirrg" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti na
kojoj je ispisano: Ponuda, naziv, s.iediSte iadresa narudioca, broj, mjesto idatum zahtjevaza
dostavljanje ponuda, naziv, s.iediSte i adresa ponudada i navod ,,Ne otvaraj prije javnog
otvaranja ponuda, Sto.ie u skladLr sa dlanonr 76 stav 5 ZJN.
- Naslovna strana ponude po Zalrtievu za nabavka male vrijednosti;
- Finansijski dio ponucle SluZbenik za .iavne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijelu
ponude dat u iznos beLr PDV-a, PDV i iznos sa PDV-om. Ukupan iznos sa PDV-om iznosi
5.445,00 €, Sto je niZe od prociienjene vrijednosti od 6.500,00 €, u skladu je saZahtjevomza
dostavljanje ponuda.



- Rjesenje Poresl<e Lrprave cRPS-a da se "AM Studio Inzeniering,, Doo Bar registruje zapreteznu djelatnost 7.112 * InZenierske djelatnosti i tehnidko savjetovanje, br. 5-0g002 77/001od 25'07'2017' godine, je u sliladr, ,u dlunonl 66 stav I tadka I zJN i Zahtjevom zadostavljanje ponuda;
- lzjava o nepostojaniLr sukoba interesa na strani ponutlaia, perdobii zoran,izvrSni direktor,,AM Studio Inzenjering " Doo Bar, br. 16021018 od 16.02 iott.godine je u skladu sa dlanom17-zakona o javninr nabavkama i Zarrtievom za dostavrjanje ponuda;- rzjava ponudada ,' AM Studio InZlniering " Doo" nur il;or ovlasieno lice ponucladaiziavliuie da pod punorn ntoralnom, rnaierijalnom ikrividnom odgovornosiu uslove izdlana65 zakona o javninr nabavkama cG u potpunosti ispunj avaju, potpisana i pedatirana, je uskladu sa Zahtjevom za dostavlian je ponuda;

Na osnovu naprijed iznijetog, n u skladu sa ilanom 12 stav 2 pravilnika osprovoclenju postupaka, sluzbenik za javne nabavke konstatuje da je ovaponuda u potpunosti ispravna.

2. "MIROX'' DOO BAR

Pregled ponuda:

Podaci o dinjenicarna i dol<azima sadrZaninr u ponudi:
o Naslovna strana ponude, zavedenapod brojem lg/lg od r6.02.z0rg.godine;c sadrLai ponude;
o Podaci o ponudi i  ponLrdadi;
o Finansrjski dio ponude;
' lziava o rrepostojanju sukoba i:1."1"r1 na strani ponuilaia, Miro Kenjii, izvrsnidirel<tor,,Mirox" Doo Bar, br. rg/r B od 12.02.20r s.'gooine, original;' Iziava ponudada ,,Mirox" Doo Bar kojom ovla56eno-lice ponudad a izjavljujeda podpunom nroralnont, rnateriialnorn i krividnom odgovornosiu uslove iz dlana 65 Zakonao javninr nabavr<ama cG u potpunosti ispunj avalu,potpisana i pedatirana.
r ovlasien-ie za zastLrpanje i udestvovanje u postuptu lavnog otvaranja ponuda zaKenjid Mira, origirral.

Ponudena ci jena: 6.166,16 € sa uradunatim pDV_om.
Rok zavrsetka radova: r 0 dana od da'a r"rvodenja izvoda2au posao
Naiin pladanja: Virnranski u ror<u od r5 dana oi dunu t.t;;" fakture;Period vazenja ponude: 63 danaod da'a.iavnog otvarffi ponuou.

Ocjena ponude:

'Ponudad je priprernio ponudu kao.iedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj listova ozna(,io redninr bio.iem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.Dokumenta l<oja -ie sadinio ponLrclad su._ svojerudno potpisana od strane ovlasienog licaponudada, u sl<ladLr sa dlanonr 76 stav 2 ZJN.
Ponuda ponudada 'oMirox" Doo Bar.ie podnesen a u zatvorenoj koverti na kojoj je ispisano:Ponuda, naziv, sJediSte i adresa nurrdiu.u, broj, mjesto i Jatum zahtjeva za dostavljanjeponuda, naziv, s.fediste i adresa porrudada i nuuoj',,NL otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,Sto je u skladu sa dlanom 76 slav 5 ZJN.
- Naslovna strana pontrd.e zavedena poci bro.ierr I 8/l 8 od 16.02.201g. godine po zahtjevu zanabavka male vriiednosti ;



- SadrZaj ponude dat na strani 2 je u sl<ladu sa ponudom;
- Podaci o podnosiocu ponude, popunjena tabela sa sljededim podacima: naziv i sjediSte
ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice
ovla5deno za potpisivanie finansijsl<og dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime
osobe za davanje infbrrnacija;
- Finansijski dio ponLrde SluZbenil< za .javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijelu
ponude dat ukuparr iznos sa PDV-orn izrrosi 6.166,16 €, Sto je niZe od procijenjene vrijedntsti
od 6.500,00 €, u sl<ladu.ie sa Zahtjevonl za clostavljanje ponuda.
' Iziava o neposto.ianir"r sukoba interesa na strani ponuilaia, Miro Kenji6, izvr5ni direktor
,,Mirox" DOO Bar, br. l8i 18 od 12.02.2018. godine je u skladu sa dlanom 17 Zakona o
javnim nabavkama i Zahtievom za dostavljanje ponuda;
- Izjava ponudada ,.Mirox" DOO tsar kojorn ovla5ieno lice ponudada izjavljuje da pod punom
moralnom, nrateriialrrotn i l<rividnorn odgovorno56u uslove iz (lana 65 Zakona o javnim
nabavkama CG u potpLrnosti ispunjava.iu, potpisana i pedatirana je u skladu saZahtjevomza
dostavljanje porruda;

Na osnovu naprijed iznijetog: fl u skladu sa ilanom 12 stav 2 Pravilnika o
sprovodenju postupaka, Sluibenik za javne nabavke konstatuje da je ova
ponuda u potpunosti ispravna.

NEISPRAVNE PONUDE
Pregled ponuda:

3. "2. DECEMI]AI1'' DOO IiAIr

Podaci o dinjerricarnzr i dol<azitna sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, zavedena pod brojem 56-21018 od I 6.02.201g. godine;
o sadrZaj porrude;
o Podaci o ponLrdi i  ponudadi;
. Finansiiski dio ponude;
o lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Dragana Sari6, izvrlni

direktor,.2.Decembar" Doo Bar, br. s6-21018 od r 6.02.2018. godine, original;
o lziava ponLrdada,,2.Decembar" DOO Bar kojom ovla5ieno lice ponuda(:aizjavljule da

pod punonr tnoralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5iu uslove iz dlana 65
Zakona o javnirn nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana.

r Ovla5ienie za zastLlpanie i udestvovanie u postupku javnog otvaranja ponuda za Sarii
Draganu, origirral.

Ponudena ci jena: 6.606,60 € sa uradunatim PDV-orn.
Rokzavr5etka radova: l0 dana od darra r"rvodenja izvodadau posao
Naiin pladanja: Virmansl<i u roku od l5 dana od dana prijema fakture;
Period vaZenja ponude: 63 dana od dana.javnog otvaranja ponuda.

Ponudad je
ukupni broj
Dokumenta
ponudada, u

Ocjena ponude:

priprernio ponudu l<ao "jedinstvenu c.ielinu i svaku prvu
listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav
hoja .je sadinio porrr"ldad su svojerudno potpisana od
skladu sa dlanonr 76 stav 2 ZJN.

stranicu svakog lista i
I ZJN.

strane ovla5denos lica



Ponuda ponudada "2'Decenrbar" Doo Bar je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj jeispisano: Ponuda, naziv, sjediste i adresa 
-naiudioca, 

broj, mjesto i datum zahtleva zadostavljanje ponuc'ra, naziv, sjediste i adresa ponudaja i ,iuuoo ,,Ne otvaraj prije javnogotvaranja ponuda, Sto.ie u skladLr sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

;#illi ,il1|il?J|'tJ:".0."a 
pod broje n 56-2t018 od 16.02.2018. godine po zahtjevu

- S_adfaj ponude dai na strani 2je u sl<laou sa ponudom;- Podaci o podnosiocu ponude, popunjena tabela ,u ,ry"d"ei. podacima: naziv i sjedisteponudada, PIB, broJ raduna i naziv [.1nke ponuctadaj uJ..ru, terefon, fax, e_mair, rice
:Jiffiffifi"Jilffi::.rrnansiiskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime
- Finansijski dio ponLrde SluZbenik zaiavne nabavke konstatuje daje u finansijskom dijelu
ffi?:![d;i't:0"' 

iznos sa PDV-orrr iznosi 6.606,60 €, lto i;'uis" od prorij;;i;#;rijednosti
- lzjava o nepostojanitr sul<oba interesa na.strani ponuilaia, Dragana Sarii, izvrsni direktor,,2.Decembar" Doo Bar, br. 56-210rg od r a.oi.zout. joain. je u skradu sa dranom r 7zakonao javnim naba-vkama i zar'ft.ievomza dostavrjanje ponuda;-lzjava ponudada,,2'Decenrbar " DOo Bar kojom outus6.no lice ponudada izjavljuje dapodpunom moralnom, rlateriialnotrr i krividnom odgovorno5iu uslove iz Elana 65 Zakona ojavnim nabavl<ama 

!:9,^, 
potpunosti ispuniavajJ, potpisunu i pedatirana je u skradu saZahtjev on za dostav I ia n j e pon Llcla;

Ponutlai je dao ukupnu cijenu u iznosu od 6.606,60
om Sto prelazi procijenjenu vrijednost od 6.500,00 €.neispravna u smislu ilana 100 stav I taika g Zi;i""'

€ sa uraiunatim pDV-
tako da je ova ponuda
o javnim nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

SluZben ik za .i av ne natrav r<e .i e izvrs io vred'ovanj e ispravn ih ponuda:

M po kriteri f  urnu nzrjniZa ponuclena ci iena i:

l) Ponudi ponLrdada "AM studio inienjering', Doo Bar za ponudenu cijenu od5.445,00 eura, dodijel jeno 100 bodova;
2) PonLrdi porrucraca "Mirox" Doo Bar za ponudenu cijenu od 6.166016 eura,dodijel ieno 88,30 bodova

Rang l ista ponuda po si laznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih p.onudama po predvidenom kriterijumu,najniLa ponudena ciiena utvrdena.ie stleoeea rang lista t;;ffip" silaznom redosljedu:

l. "AM StLrdio inZe'.iering" Doo Bar ukupan broj dodijeljenih 100 bodova2. "Mirox" DOO Bar ul<upan bro.l dodijeljenifr SSJO b;i;'""



yl,Nurtn Oonudjodu Utju j" Oo

Ponudad: reN,l StuctioGffi
DOO Kontakt-osoba: Zoran perdobii

Adresa: Bulevar Revoluci ie C- I 0 Po5tanski broj:85 000
Grad: Bar Identifi kacioni broj (pIB): 03 I 4gg66
Telefon: +382 68 010 122
Elektronska adresa G nrdil)L

Internet adresa:

VII Cijena najpovotjnije ponude

WII Sa izabranim ponutlaiem nu.ueitu"

V 6e tealizovati predrnetnu nabavku na osnovu obavjestenja o ishodu postupka br. 04-460/18-36112 od 19'02.2018. godine i ponude ponudada""AM Studio inZenjering,'Doo Barbr'04-460118-417 od l6'02'2018. godine, u skladu sa Pravilnikom o sprovotlenju postupakamale vri jednosti br. 0t-3024 od t t  .  tO.ZO 17. eodine.

SLUZBENIK ZA JAVNE NABAVKB

Emin Brkarrovi i


